
UCHWAŁA NR 2/23/24 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie opinii propozycji dyrektora szkoły w sprawach przydziału nauczycielom 

stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2023 r. poz. 900), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

1.Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przydział nauczycielom stałych prac i zajęć w 

ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz przydział nauczycielom dodatkowo płatnych zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

2. Szczegółowy wykaz przydziałów stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

/-/ Monika Kasprzak 

 


